Ministério da HEducaçao
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Belträo

Portaria no 023, de 17 de marco de 2017

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrao nomeado pela Portaria n.°
0779 de 27 de marco de 2013, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competéncias conferidas a
funçAo pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o artigo no 67 da Lei n° 8 .666/93, a qual prevé que a execuçAo de
contrato deverá ser acompanhada e fisca!izada por representaffle da Administraçao especia!mente
designado, assim como o contido na Lei 10.520/2002;

considerando o Memorando n° 005/2017- DIRPLAD, de 13/03/2017;

Resolve:

I - Designar o servidor EDSON JUNIOR YANIN, matrIcu!a SIAPE no 1663949,
como Gestor de Contrato para acompanhar e fisca!izar, como titu!ar, a execuçAo do Contrato n°
09/2016 ce!ebrado entre o Campus Francisco BeltrAo da UTFPR e a Empresa W Kurten
Constmçes;

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pub!icaçao e terá vigéncia ate o
vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver. 	 -

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direçao-Geral

ALXANDRE Thk-TfflNDADE ALFARO
Diretor-Gera! do

Campus Francisco Be!trAo